惠西技教〔2021〕009

关于开展 2021 年我校精品课程评审工作的通知

各专业：

根据省人社厅《关于加强我省技工院校精品课程建设的通知》

（粤人社函[2021]133 号）精神，为推进省市校三级精品课程建设，

促进我校专业建设和教研教改，提高教师教学能力，现将 2021 年我

校精品课程评审工作有关事项通知如下：

（一）申报条件

1． 课程连续开设三年以上，具有一届以上毕业生、一

轮以上完整的教学设施过程，形成教好的教学教研

成果。

2． 课程团队成员师德好，职责清晰，结构合理，以本

校教师为主，其它学校、企业行业人员可以参与，

同一课程负责人，只能申报一门。

3． 课程在学校网络平台展示和应用。

（二）申报材料

1．申报材料。申报人对照公共课和专业精品课程评审标准，如实填

报并提交全部申报材料。申报人应提交的材料：

（1）《惠州市西湖技工学校精品课程申报表》。申报一门课程，须

提交本表纸质一份，PDF 格式一份。

（2）1 个具有代表性学习任务的 10 分钟教学视频，视频文件采用，

图像稳 MP4 格式，大小不超过 300MB，分辨率不低于 720P，声音清

楚，画面清晰定。

（3）介绍课程设计、课程实施、课程师资、课程效果、组织保障情

况的 10 分钟本课程说明视频，视频文件采用图像稳 MP4 格式，大小

不超过 400MB，分辨率不低于 720P，视频展示和解说相结合，解说

与画面清晰明了，图像稳定。

（4）申报表相关佐证材料，文档以 PDF 格式，对照指标，按填报内

容顺序排列。

（三）申报时间

1.申报时间。各专业申报精品课程材料时间为 10 月 11 日-20 日。

2 申报评选。学校将择优评出 2 门精品课程，上报市局，参与市级省

级精品课程评选。

惠州市西湖技工学校教务科

2021 年 9 月 24 日